


数量 単位 備考

40.5 ㎡
24 ㎡

40.5 ㎡
1 人工
1 人工
1 台
1 車

1 式項目小計 ¥176,750

廃材運搬車両 15000 15000
廃材処分費 45000 45000

給排水・衛生設備撤去 16000 16000
電気・換気設備撤去 16000 16000

壁面解体 1000 24000
床材撤去 500 20250

天井解体 1000 40500

コード 項目 詳細 単価 金額
解体・仮設工事



数量 単位 備考

台
式

18 ㎡
18 ㎡
1 式
1 式
1 式

1 式項目小計 ¥180,680

雑材消耗品副資材・雑左官 27680 27680
型枠工事 22000 22000

金鏝押え 3000 54000
ブロック立上り 23000 23000

アンカー打設 6000 0
エントランス・厨房モルタル打設 3000 54000

厨房ブロック組積 W8ｍ*D1.6ｍ １段積み 800 0

コード 項目 詳細 単価 金額
左官・タイル・基礎工事



数量 単位 備考

14.6 ㎡ H2400迄
14.6 ㎡ H2400迄
36 ㎡
72 ㎡ H2400迄

21.6 ㎡ H2800迄
25.2 ㎡ H2800迄

㎡
㎡

10 ㎡
5 ㎡
6 ｍ
1 式

1 式項目小計 ¥288,160

カウンター上部 垂れ壁 4000 24000
雑材消耗品副資材 雑工事 4000 4000

カウンター背面 ケイカル板 ６ミリ 1600 16000
造作支持用合板下地 1800 9000

トイレ 遮音ボード 5400 0

PB12.5 1200 30240
トイレ グラスウール充填 2000 0

PB12.5 1200 86400
間仕切下地組 LGS65 1500 32400

PB9.5 1000 14600
躯体廻り壁面下地組 1500 54000

厨房天井下地組 LGS19 1200 17520

コード 項目 詳細 単価 金額
軽量鉄骨・間仕切り工事



数量 単位 備考

5 ｍ
1 式
1 台
1 台

台
1 台
1 式
1 セット
3 人工
1 式

1 式項目小計 ¥228,200

現場施工費 23000 69000
雑材消耗品副資材 雑工事 4200 4200

建具枠材 8000 8000
建具金物類 3000 3000

垂れ壁ボトル棚 36000 0
トイレドア 18000 18000

レジ台 28000 28000
テイクアウトカウンター 26000 26000

カウンター天板 8000 40000
カウンター腰壁造作 32000 32000

コード 項目 詳細 単価 金額
造作工事



数量 単位 備考

㎡
㎡
式
㎡
㎡
ｍ

ケース

1 式項目小計 ¥0

別途工事

壁面クロス仕上げ 1000 0
巾木 2500 0

厨房床防塵塗装 2000 0
店内・トイレ床仕上げ 塩化ビニル製フロアタイル 4200 0

壁面天井水性塗装 2000 0
養生材 雑塗装 41600 0

天井吹付け塗装 1500 0

コード 項目 詳細 単価 金額
内装仕上げ工事



数量 単位 備考

1 式項目小計 ¥0

別途お打合せ

コード 項目 詳細 単価 金額
外装仕上げ・サイン工事



数量 単位 備考

1 〃
1 式
1 〃
12 ヶ所
4 〃
2 〃
20 〃
2 〃
4 〃
8 〃
4 〃
12 ヶ所
8 〃
1 式
1 ヶ所
2 〃
2 ヶ所
10 〃
26 台

20 ｍ
台
台
台

1 式項目小計 ¥544,000

天井直付け蛍光灯 厨房 12000 0
ダウンライト トイレ 手洗い 6000 0

配線ダクトレール 2500 50000
ダクトレール用蛍光灯 店内 8000 0

工事 照明器具取付工事 その他照明器具 2000 52000

工事 照明器具取付工事 天井直付 3000 6000
工事 照明器具取付工事 ＤＬ丸開口 4000 40000

工事 電話空配管工事     5000 5000
工事 音響用空配管 5000 10000

工事 ｱｰｽ配線工事     1000 8000
部材 電設資材・福資材・消耗品 24000 24000

工事 換気扇用ｽｲｯﾁ配線工事 3000 12000
工事 ｺﾝｾﾝﾄ配線工事 3000 36000

工事 換気扇用配線工事  3000 12000
工事 照明用ｽｲｯﾁ配線工事 3000 24000

工事 照明器具配線工事 2000 40000
工事 看板用電源配線工事 5000 10000

工事 専用ｺﾝｾﾝﾄ回路配線工事100V 5000 20000
工事 専用ｺﾝｾﾝﾄ回路配線工事200V 5000 10000

工事 分電盤取付 30000 30000
工事 電灯主回路配線工事    5000 60000

機器 分電盤・電灯75AELB 90000 90000
部材 福資材・消耗品 5000 5000

コード 項目 詳細 単価 金額
電気設備工事



数量 単位 備考

台

式
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

〃
〃
〃
〃
〃

2 台

1 台
1 式
1 台

1 式
1 式
1 式
1 式

1 式項目小計 ¥248,000

取付加工費 30000 30000

フード 60000 60000
グリスフィルター 45000 45000

ダクト部材 20000 20000

ダクト部材 26000 26000
フード排気シロッコファン 26000 26000

トイレ換気扇 9000 9000

店内換気扇 16000 32000

工事 真空引き冷媒乾燥作業 5000 0
工事 配管・ドレンテスト作業 5000 0

工事 ドレン・配管設備工事 8000 0
工事 渡り配線・リモコン配線工事 6000 0

工事 配管・保温設備工事  10000 0

工事 室外機搬入据付工事 3000 0
工事 室外機外部基礎工事     5000 0

部材 消耗品・雑材      20000 0
工事 室内機搬入据付工事  10000 0

部材 支持金具類         20000 0
部材  フロンガス充填         2000 0

部材 冷媒配管材・保温材   10000 0
部材 ドレン配管・保温材 4000 0

天井埋込4方向エアコン 3HP 220000 0

コード 項目 詳細 単価 金額
空調設備工事



数量 単位 備考

10 ｍ
10 ｍ
1 式
1 式
1 式
1 式
20 ｍ
20 ｍ
1 式
1 式
1 式
1 式
20 ｍ
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式
3 台
1 式
4 ｍ

台
台
式

1 台

1 台
1 式
1 式

1 式項目小計 ¥470,500

ガス配管工事 32000 32000

ガス給湯器 16号 61000 61000
ガス配管材料 24000 24000

グリストラップ設置 床置き型 60000 60000

グレーチング L300W150 4000 0
グリストラップ掘削 24000 0

排水溝 ハツリ 15000 60000
U字溝 L600W150D150 3000 0

湯水混合水栓 18000 54000
配管材・取付費 36000 36000

保温断熱費 5000 5000
砲金継手費 6000 6000

配管工事費 20000 20000
雑消耗品 4000 4000

同上継手類 6000 6000
支持金物 3000 3000

雑消耗品 3000 3000
給湯設備工事 CUP15 600 12000

支持金物 3000 3000
配管工事費 20000 20000

HIVP20 300 6000
同上継手類 6000 6000

雑消耗品 3000 3000
給水設備工事 HIVP13 200 4000

支持金物 6000 6000
配管工事費 20000 20000

VU100 750 7500
同上継手類 5000 5000

排水設備工事 VU40・50 400 4000

コード 項目 詳細 単価 金額
給排水衛生設備工事



数量 単位 備考

1 式

1 式項目小計 ¥0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

別途工事 0

コード 項目 詳細 単価 金額
設備機器類・什器類



数量 単位 備考

40.5 ㎡
40.5 ㎡
40.5 ㎡
40.5 ㎡
40.5 ㎡
40.5 ㎡

30 車
15 日
1 式

1 式項目小計 ¥369,350

施工図面作成費 50000 50000

現場経費 駐車料金 高速代 2000 60000
現場監理費 10000 150000

竣工クリーニング 500 20250

場内小運搬 300 12150
発生材処理費 500 20250

内部足場架払い損料 400 16200
場内清掃・片付・養生 500 20250

墨出し・水盛り 500 20250

コード 項目 詳細 単価 金額
設計施工監理費・各種経費




